
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Rollingergrund), Roudebierg
BRIDEL, Schanz
BRIDEL, Stuff
BRIDEL, Taverne
BRIDEL, Flamo
BRIDEL, Berk
KOPSTAL, Kapell
KOPSTAL, Bréck
DONDELANGE, Dondel
DONDELANGE, Pompstatioun
BOUR, Bour
TUNTANGE, Weisserchen
TUNTANGE, Duerf
TUNTANGE, Sëllerstrooss
SAEUL, Gemeng
SCHWEBACH, Bréck
REICHLANGE, Molkerei
REICHLANGE, Hostellerie
PLATEN, Platen
PLATEN, Kinnebësch
BETTBORN, Gemenge Plaz
REIMBERG, Michel Lucius
REIMBERG, Reimberg
PRATZ, Altersheem
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Bousserpad

3760

( 

Koob
07:40
÷ 07:46
÷ 07:50
÷ 07:51
÷ 07:52
÷ 07:52
÷ 07:53
÷ 07:54
÷ 07:56

08:02
08:03
08:04
08:07
08:08
08:09
08:11
08:15
08:19
08:20
08:22
08:22
08:23

|
|

08:24
08:24
08:25

4120

( 

Koob
08:40
÷ 08:46
÷ 08:50
÷ 08:51
÷ 08:52
÷ 08:52
÷ 08:53
÷ 08:54
÷ 08:56

09:02
09:03
09:04
09:07
09:08
09:09
09:11
09:15
09:19
09:20
09:22
09:22
09:23

|
|

09:24
09:24
09:25

4480

( 

Koob
09:40
÷ 09:44
÷ 09:48
÷ 09:49
÷ 09:50
÷ 09:51
÷ 09:51
÷ 09:53
÷ 09:54

09:59
10:01
10:01
10:04
10:05
10:06
10:08
10:11
10:16
10:17
10:18
10:19
10:19

|
|

10:20
10:21
10:22

4840

( 

Koob
10:40
÷ 10:44
÷ 10:48
÷ 10:49
÷ 10:50
÷ 10:51
÷ 10:51
÷ 10:53
÷ 10:54

10:59
11:01
11:01
11:04
11:05
11:06
11:08
11:11
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19

|
|

11:20
11:21
11:22

5200

( 

Koob
11:40
÷ 11:44
÷ 11:48
÷ 11:49
÷ 11:50
÷ 11:51
÷ 11:51
÷ 11:53
÷ 11:54

11:59
12:01
12:01
12:04
12:05
12:06
12:08
12:11
12:16
12:17
12:18
12:19
12:19

|
|

12:20
12:21
12:22

5380

( 

Koob
12:10
÷ 12:14
÷ 12:18
÷ 12:19
÷ 12:20
÷ 12:21
÷ 12:21
÷ 12:23
÷ 12:24

12:29
12:31
12:31
12:34
12:35
12:36
12:38
12:41
12:46
12:47
12:48
12:49
12:49

|
|

12:50
12:51
12:52

5560

( 

Koob
12:40
÷ 12:44
÷ 12:48
÷ 12:49
÷ 12:50
÷ 12:51
÷ 12:51
÷ 12:53
÷ 12:54

12:59
13:01
13:01
13:04
13:05
13:06
13:08
13:11
13:16
13:17
13:18
13:19
13:19

|
|

13:20
13:21
13:22

5920

( 

Koob
13:40
÷ 13:44
÷ 13:48
÷ 13:49
÷ 13:50
÷ 13:51
÷ 13:51
÷ 13:53
÷ 13:54

13:59
14:01
14:01
14:04
14:05
14:06
14:08
14:11
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19

|
|

14:20
14:21
14:22

6280

( 

Koob
14:40
÷ 14:44
÷ 14:48
÷ 14:49
÷ 14:50
÷ 14:51
÷ 14:51
÷ 14:53
÷ 14:54

14:59
15:01
15:01
15:04
15:05
15:06
15:08
15:11
15:16
15:17
15:18
15:19
15:19

|
|

15:20
15:21
15:22

6640

( 

Koob
15:40
÷ 15:44
÷ 15:48
÷ 15:49
÷ 15:50
÷ 15:51
÷ 15:51
÷ 15:53
÷ 15:54

15:59
16:01
16:01
16:04
16:05
16:06
16:08
16:11
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19

|
|

16:20
16:21
16:22

6820

( BO

Koob
16:10
÷ 16:16
÷ 16:20
÷ 16:21
÷ 16:22
÷ 16:22
÷ 16:23
÷ 16:24
÷ 16:26

16:32
16:33
16:34
16:37
16:38
16:39
16:41
16:45
16:49
16:50
16:52
16:52
16:53
16:54
16:55
16:59
16:59
17:00

7000

( 

Koob
16:40
÷ 16:46
÷ 16:50
÷ 16:51
÷ 16:52
÷ 16:52
÷ 16:53
÷ 16:54
÷ 16:56

17:02
17:03
17:04
17:07
17:08
17:09
17:11
17:15
17:19
17:20
17:22
17:22
17:23

|
|

17:24
17:24
17:25

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Rollingergrund), Roudebierg
BRIDEL, Schanz
BRIDEL, Stuff
BRIDEL, Taverne
BRIDEL, Flamo
BRIDEL, Berk
KOPSTAL, Kapell
KOPSTAL, Bréck
DONDELANGE, Dondel
DONDELANGE, Pompstatioun
BOUR, Bour
TUNTANGE, Weisserchen
TUNTANGE, Duerf
TUNTANGE, Sëllerstrooss
SAEUL, Gemeng
SCHWEBACH, Bréck
REICHLANGE, Molkerei
REICHLANGE, Hostellerie
PLATEN, Platen
PLATEN, Kinnebësch
BETTBORN, Gemenge Plaz
REIMBERG, Michel Lucius
REIMBERG, Reimberg
PRATZ, Altersheem
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Bousserpad

7180

( BO

Unsen
17:10
÷ 17:16
÷ 17:20
÷ 17:21
÷ 17:22
÷ 17:22
÷ 17:23
÷ 17:24
÷ 17:26

17:32
17:33
17:34
17:37
17:38
17:39
17:41
17:45
17:49
17:50
17:52
17:52
17:53
17:54
17:55
17:59
17:59
18:00

7360

( 

Koob
17:40
÷ 17:46
÷ 17:50
÷ 17:51
÷ 17:52
÷ 17:52
÷ 17:53
÷ 17:54
÷ 17:56

18:02
18:03
18:04
18:07
18:08
18:09
18:11
18:15
18:19
18:20
18:22
18:22
18:23

|
|

18:24
18:24
18:25

7540

( BO

Koob
18:10
÷ 18:16
÷ 18:20
÷ 18:21
÷ 18:22
÷ 18:22
÷ 18:23
÷ 18:24
÷ 18:26

18:32
18:33
18:34
18:37
18:38
18:39
18:41
18:45
18:49
18:50
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:59
18:59
19:00

7720

( 

Koob
18:40
÷ 18:44
÷ 18:48
÷ 18:49
÷ 18:50
÷ 18:51
÷ 18:51
÷ 18:53
÷ 18:54

18:59
19:01
19:01
19:04
19:05
19:06
19:08
19:11
19:16
19:17
19:18
19:19
19:19

|
|

19:20
19:21
19:22

8080

( 

Koob
19:40
÷ 19:44
÷ 19:48
÷ 19:49
÷ 19:50
÷ 19:51
÷ 19:51
÷ 19:53
÷ 19:54

19:59
20:01
20:01
20:04
20:05
20:06
20:08
20:11
20:16
20:17
20:18
20:19
20:19

|
|

20:20
20:21
20:22

Explications:
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
(  = lu-sa jours ouvrables
BO = à Saeul-Post correspondance avec la ligne 272 vers Ehner

Luxembourg/Stäreplaz-Étoile - Saeul - Pratz267

octobre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
PRATZ, Bousserpad
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Altersheem
BETTBORN, Gemenge Plaz
PLATEN, Kinnebësch
PLATEN, Platen
REICHLANGE, Hostellerie
REICHLANGE, Molkerei
SCHWEBACH, Bréck
SAEUL, Gemeng
TUNTANGE, Sëllerstrooss
TUNTANGE, Duerf
TUNTANGE, Weisserchen
BOUR, Bour
DONDELANGE, Pompstatioun
DONDELANGE, Dondel
KOPSTAL, Bréck
KOPSTAL, Kléipesch
BRIDEL, Berk
BRIDEL, Flamo
BRIDEL, Taverne
BRIDEL, Stuff
BRIDEL, Schanz
LUX (Rollingergrund), Roudebierg

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

3041

( 

Koob
05:40
05:40
05:41
05:42
05:43
05:43
05:45
05:46
05:51
05:54
05:56
05:58
05:58
06:01
06:02
06:03
ý 06:08
ý 06:09
ý 06:11
ý 06:12
ý 06:13
ý 06:14
ý 06:15
ý 06:20

06:28

3221

( 

Koob
06:10
06:10
06:11
06:12
06:13
06:13
06:15
06:16
06:21
06:24
06:26
06:28
06:28
06:31
06:32
06:33
ý 06:38
ý 06:39
ý 06:41
ý 06:42
ý 06:43
ý 06:44
ý 06:45
ý 06:50

06:58

3371

( NG

Koob
06:35
06:35
06:36
06:37
06:38
06:38
06:40
06:41
06:46
06:49
06:51
06:53
06:53
06:56
06:57
06:58
ý 07:03
ý 07:04
ý 07:06
ý 07:07
ý 07:08
ý 07:09
ý 07:10
ý 07:15

07:23

3731

( 

Koob
07:35
07:35
07:36
07:37
07:38
07:38
07:40
07:41
07:46
07:49
07:51
07:53
07:53
07:56
07:57
07:58
ý 08:03
ý 08:04
ý 08:06
ý 08:07
ý 08:08
ý 08:09
ý 08:10
ý 08:15

08:23

4001

( 

Koob
08:20
08:20
08:21
08:22
08:23
08:23
08:25
08:26
08:31
08:34
08:36
08:38
08:38
08:41
08:42
08:43
ý 08:48
ý 08:49
ý 08:51
ý 08:52
ý 08:53
ý 08:54
ý 08:55
ý 09:00

09:08

4361

( 

Koob
09:20
09:20
09:21
09:22
09:23
09:23
09:25
09:26
09:30
09:33
09:36
09:37
09:37
09:40
09:40
09:42
ý 09:47
ý 09:47
ý 09:49
ý 09:50
ý 09:51
ý 09:52
ý 09:53
ý 09:57

10:02

4721

( 

Koob
10:20
10:20
10:21
10:22
10:23
10:23
10:25
10:26
10:30
10:33
10:36
10:37
10:37
10:40
10:40
10:42
ý 10:47
ý 10:47
ý 10:49
ý 10:50
ý 10:51
ý 10:52
ý 10:53
ý 10:57

11:02

5081

( 

Koob
11:20
11:20
11:21
11:22
11:23
11:23
11:25
11:26
11:30
11:33
11:36
11:37
11:37
11:40
11:40
11:42
ý 11:47
ý 11:47
ý 11:49
ý 11:50
ý 11:51
ý 11:52
ý 11:53
ý 11:57

12:02

5441

( 

Koob
12:20
12:20
12:21
12:22
12:23
12:23
12:25
12:26
12:30
12:33
12:36
12:37
12:37
12:40
12:40
12:42
ý 12:47
ý 12:47
ý 12:49
ý 12:50
ý 12:51
ý 12:52
ý 12:53
ý 12:57

13:02

5621

( 

Unsen
12:50
12:50
12:51
12:52
12:53
12:53
12:55
12:56
13:00
13:03
13:06
13:07
13:07
13:10
13:10
13:12
ý 13:17
ý 13:17
ý 13:19
ý 13:20
ý 13:21
ý 13:22
ý 13:23
ý 13:27

13:32

5801

( 

Koob
13:20
13:20
13:21
13:22
13:23
13:23
13:25
13:26
13:30
13:33
13:36
13:37
13:37
13:40
13:40
13:42
ý 13:47
ý 13:47
ý 13:49
ý 13:50
ý 13:51
ý 13:52
ý 13:53
ý 13:57

14:02

6161

( 

Koob
14:20
14:20
14:21
14:22
14:23
14:23
14:25
14:26
14:30
14:33
14:36
14:37
14:37
14:40
14:40
14:42
ý 14:47
ý 14:47
ý 14:49
ý 14:50
ý 14:51
ý 14:52
ý 14:53
ý 14:57

15:02

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
PRATZ, Bousserpad
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Altersheem
BETTBORN, Gemenge Plaz
PLATEN, Kinnebësch
PLATEN, Platen
REICHLANGE, Hostellerie
REICHLANGE, Molkerei
SCHWEBACH, Bréck
SAEUL, Gemeng
TUNTANGE, Sëllerstrooss
TUNTANGE, Duerf
TUNTANGE, Weisserchen
BOUR, Bour
DONDELANGE, Pompstatioun
DONDELANGE, Dondel
KOPSTAL, Bréck
KOPSTAL, Kléipesch
BRIDEL, Berk
BRIDEL, Flamo
BRIDEL, Taverne
BRIDEL, Stuff
BRIDEL, Schanz
LUX (Rollingergrund), Roudebierg

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

6521

( 

Koob
15:20
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:25
15:26
15:30
15:33
15:36
15:37
15:37
15:40
15:40
15:42
ý 15:47
ý 15:47
ý 15:49
ý 15:50
ý 15:51
ý 15:52
ý 15:53
ý 15:57

16:02

6881

( 

Koob
16:20
16:20
16:21
16:22
16:23
16:23
16:25
16:26
16:31
16:34
16:36
16:38
16:38
16:41
16:42
16:43
ý 16:48
ý 16:49
ý 16:51
ý 16:52
ý 16:53
ý 16:54
ý 16:55
ý 17:00

17:08

7241

( 

Koob
17:20
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:25
17:26
17:31
17:34
17:36
17:38
17:38
17:41
17:42
17:43
ý 17:48
ý 17:49
ý 17:51
ý 17:52
ý 17:53
ý 17:54
ý 17:55
ý 18:00

18:08

Explications:
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre
(  = lu-sa jours ouvrables
NG = à Bettborn-Gemenge Plaz correspondance avec la ligne 819 de Colmar

Pratz - Saeul - Luxembourg/Stäreplaz-Étoile267

octobre 2020




